ejecución de consultoría PRONABI -OEA cuyo fin es el fortalecimiento de los Sistemas de Combate 
al Lavado de Activos, en Colombia, Ecuador y Perú, por medio de una consultoría para el Programa 
Nacional de Bienes Incautados 

2) VALOR 
ESTIMADO 

El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES PESOS 
($36.000.000) M/CTE INCLUIDO IVA para la vigencia 2023 amparados con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 162 del 27 de julio de 2023 

3) FORMA DE 
PAGO 

La SAE efectuará al contratista pagos mensuales así:  

1. Primer pago de NUEVE MILLONES DE PESOS ($9.000.000) INCLUIDO IVA contra entrega del